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Grand Prix Polski w Ratownictwie Wodnym Runda III '10
Rybnik, 10.4.2010

Konkurencja 10 Mê¿czyzn, 100m ratownik Open
10.4.2010 - 14:25 Wyniki
Rekord Polski 54.55 Bugdol Daniel WORAC Piaseczno 1.1.2009
Rekord Polski Juniorów 58.20 Dobrowolski Sebastian WOTOM Warszawa 1.1.2008
Punkty: FINA 2008

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

1. Szkudlarek Pawe³ 86 WOPR Wroc³aw 57.18 22.37 34.81
2. Kot Wojciech 82 WOPR Lublin 59.25 24.45 34.80
3. Wiencek Tomasz 90 WOPR Rybnik 59.89 23.14 36.75
4. Liberadzki Micha³ 92 WOPR Sochaczew 1:00.22 24.33 35.89
5. Werner Krzysztof 83 WOPR Wroc³aw 1:01.91
6. Szczypiñski Marcin 86 WOPR Knurów 1:03.02 25.32 37.70
7. Jakub Leœniewicz 89 WOPR Skierniewice 1:03.36 25.23 38.13
8. Blacha Mateusz 93 OM WOPR Katowice 1:03.42 25.98 37.44
9. Knapik Piotr 92 Oœwiêcimskie WOPR 1:04.49 25.41 39.08

10. Zastawa Pawe³ 90 WOPR Rybnik 1:04.85 26.00 38.85
11. Niewiñski Marcin 91 Mazowieckie WOPR 1:04.99 25.66 39.33
12. Zastawa Jacek 92 WOPR Rybnik 1:05.03 26.05 38.98
13. Pe³czyñski Filip 93 WOPR Tomaszów Maz. 1:05.72 26.72 39.00
14. Pigu³a Kacper 89 WOPR Skierniewice 1:05.87 26.23 39.64
15. Æwikliñski Jaros³aw 93 WOPR 4K Szczytno 1:05.95 27.03 38.92
16. Edgar Kucharski 88 WOPR Skierniewice 1:06.03 26.16 39.87
17. Stanielewicz Bartosz 94 Zgiersko-£êczyckie WOPR 1:06.18 25.01 41.17
18. Balcerzak Piotr 88 WOPR Wa³brzych 1:06.36 26.75 39.61
19. Wojda Tomasz 86 Zgiersko-£êczyckie WOPR 1:07.36 27.72 39.64
20. Pipans Marek 91 Beskidzkie WOPR 1:07.64 26.53 41.11
21. Krakus Jacek 84 WOPR Tychy 1:07.79 26.17 41.62
22. Czerski Jacek 89 WOPR Wroc³aw 1:07.95
23. Pi¹tkowski Jakub 83 WOPR Wroc³aw 1:07.99 25.48 42.51
24. Okolus Pawe³ 89 Beskidzkie WOPR 1:08.43 26.69 41.74
25. Korus Sebastian 92 OM WOPR Katowice 1:08.51 26.95 41.56
26. Wiœniewski Damian 83 Beskidzkie WOPR 1:08.63 25.18 43.45
27. Rychlica Damian 91 Mazowieckie WOPR 1:08.66 26.46 42.20
28. Warcha³owski Aleksander 94 WOPR Sochaczew 1:10.04 28.18 41.86
29. Szumichora Mateusz 89 WOPR Knurów 1:10.09 27.17 42.92
30. Stanielewicz Micha³ 95 Zgiersko-£êczyckie WOPR 1:10.11 27.04 43.07

Juszczak Krzysztof 92 WOPR Wa³brzych 1:10.11 28.64 41.47
32. Rejchert Patryk 92 OM WOPR Sosnowiec 1:10.28 27.32 42.96
33. Dziubliñski Kacper 94 WOPR Knurów 1:10.55 27.72 42.83
34. Holona Marcin 94 WOPR Rybnik 1:10.78 26.24 44.54
35. Bergander Florek Micha³ 91 WOPR Skierniewice 1:10.90 24.77 46.13
36. Gara Antoni 92 Oœwiêcimskie WOPR 1:10.96 28.11 42.85
37. Kosiñski Wojciech 92 WOPR 4K Szczytno 1:11.29 26.82 44.47
38. Mañka Maciej 91 WOPR Ruda Œl¹ska 1:11.51 27.35 44.16
39. Tokarski Marcin 92 WOPR 4K Szczytno 1:11.99 27.95 44.04
40. Kazimierski Sebastian 93 OM WOPR Katowice 1:12.38 28.51 43.87
41. WoŸnicki Roger 90 Œrodowiskowe Warszawskie WOPR1:13.09 29.01 44.08
42. Baranek Micha³ 92 OM WOPR Katowice 1:13.43 26.73 46.70
43. Murach Karol 92 WOPR 4K Szczytno 1:14.02 28.95 45.07
44. Szymczak £ukasz 91 OM WOPR Katowice 1:14.36 26.86 47.50
45. Majerczak Mateusz 93 OM WOPR Katowice 1:15.38 29.93 45.45
46. Cieciel¹g Micha³ 92 WOPR Wa³brzych 1:15.50 28.05 47.45
47. Pilszek Dawid 94 WOPR Tychy 1:15.67 27.95 47.72
48. Szczepaniak Bartosz 89 Zgiersko-£êczyckie WOPR 1:16.04 26.20 49.84
49. Król Fryderyk 96 WOPR Knurów 1:16.29 29.49 46.80
50. Juszczak Jaros³aw 89 Zgiersko-£êczyckie WOPR 1:16.33 28.48 47.85
51. Szczepaniak Jakub 96 Zgiersko-£êczyckie WOPR 1:16.97 31.25 45.72
52. Bombis Tomasz 92 WOPR Ruda Œl¹ska 1:17.42 29.65 47.77
53. Mendyk Przemys³aw 92 Oœwiêcimskie WOPR 1:18.86 29.93 48.93
54. Lalek Grzegorz 94 WOPR Knurów 1:19.75 30.91 48.84
55. Kurcek Damian 93 WOPR Wa³brzych 1:20.01
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Grand Prix Polski w Ratownictwie Wodnym Runda III '10
Rybnik, 10.4.2010

Konkurencja 10, Mê¿czyzn, 100m ratownik, Open

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

56. Bryœ Adrian 92 WOPR Tychy 1:20.57 27.05 53.52
57. Gusteinis Micha³ 92 Œrodowiskowe Warszawskie WOPR1:21.45 29.23 52.22
58. Watrak Piotr 94 WOPR Ruda Œl¹ska 1:21.65 31.72 49.93
59. Golik Piotr 92 Œrodowiskowe Warszawskie WOPR1:29.22 28.22 1:01.00
60. Stañczyk £ukasz 94 Zgiersko-£êczyckie WOPR 1:31.60 30.84 1:00.76
61. Wolski Bartosz 93 WOPR Bieruñ 1:31.66 25.85 1:05.81
62. Krawiec Tomasz 94 WOPR Tychy 1:31.69 30.52 1:01.17
63. Jasiñski Jakub 92 OM WOPR Sosnowiec 1:32.81 26.20 1:06.61
64. Mróz Dawid 96 WOPR Wa³brzych 1:34.50 32.80 1:01.70

DYSKW. Wasilcow Aleksander 94 WOPR 4K Szczytno
R3 - brak zabezpieczenia pasa ratowniczego wokó³ manekina przed lini¹ 5m  (Czas: 15:44)

DYSKW. Zaj¹c Piotr 93 WOPR Sochaczew
O4 - przedwczesny start  (Czas: 15:43)

DYSKW. Stoppel Piotr 93 WOPR Knurów
R2 - nieprawid³owe umocowanie pasa ratowniczego wokó³ manekina  (Czas: 15:54)

DYSKW. Niegot Mateusz 90 WOPR Ruda Œl¹ska
R2 - nieprawid³owe umocowanie pasa ratowniczego wokó³ manekina  (Czas: 16:07)

NIE UK. Czuba Bartosz 94 WOPR Sochaczew

Konkurencja 10 Mê¿czyzn, 100m ratownik Senior
10.4.2010 - 14:25 Wyniki
Rekord Polski 54.55 Bugdol Daniel WORAC Piaseczno 1.1.2009
Rekord Polski Juniorów 58.20 Dobrowolski Sebastian WOTOM Warszawa 1.1.2008
Punkty: FINA 2008

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

1. Szkudlarek Pawe³ 86 WOPR Wroc³aw 57.18 22.37 34.81
2. Kot Wojciech 82 WOPR Lublin 59.25 24.45 34.80
3. Wiencek Tomasz 90 WOPR Rybnik 59.89 23.14 36.75
4. Werner Krzysztof 83 WOPR Wroc³aw 1:01.91
5. Szczypiñski Marcin 86 WOPR Knurów 1:03.02 25.32 37.70
6. Jakub Leœniewicz 89 WOPR Skierniewice 1:03.36 25.23 38.13
7. Zastawa Pawe³ 90 WOPR Rybnik 1:04.85 26.00 38.85
8. Pigu³a Kacper 89 WOPR Skierniewice 1:05.87 26.23 39.64
9. Edgar Kucharski 88 WOPR Skierniewice 1:06.03 26.16 39.87

10. Balcerzak Piotr 88 WOPR Wa³brzych 1:06.36 26.75 39.61
11. Wojda Tomasz 86 Zgiersko-£êczyckie WOPR 1:07.36 27.72 39.64
12. Krakus Jacek 84 WOPR Tychy 1:07.79 26.17 41.62
13. Czerski Jacek 89 WOPR Wroc³aw 1:07.95
14. Pi¹tkowski Jakub 83 WOPR Wroc³aw 1:07.99 25.48 42.51
15. Okolus Pawe³ 89 Beskidzkie WOPR 1:08.43 26.69 41.74
16. Wiœniewski Damian 83 Beskidzkie WOPR 1:08.63 25.18 43.45
17. Szumichora Mateusz 89 WOPR Knurów 1:10.09 27.17 42.92
18. WoŸnicki Roger 90 Œrodowiskowe Warszawskie WOPR1:13.09 29.01 44.08
19. Szczepaniak Bartosz 89 Zgiersko-£êczyckie WOPR 1:16.04 26.20 49.84
20. Juszczak Jaros³aw 89 Zgiersko-£êczyckie WOPR 1:16.33 28.48 47.85

DYSKW. Niegot Mateusz 90 WOPR Ruda Œl¹ska
R2 - nieprawid³owe umocowanie pasa ratowniczego wokó³ manekina  (Czas: 16:07)



Obs³uga zawodów: SMS SwimArt Myœlenice www.swimart.pl e-mail: swimart@op.pl

Splash Meet Manager 2007, Build 6939 Registered to SMS SwimArt Myslenice 11.4.2010 15:23 - Strona 3

Grand Prix Polski w Ratownictwie Wodnym Runda III '10
Rybnik, 10.4.2010

Konkurencja 10, Mê¿czyzn, 100m ratownik

Konkurencja 10 Mê¿czyzn, 100m ratownik Junior
10.4.2010 - 14:25 Wyniki
Rekord Polski 54.55 Bugdol Daniel WORAC Piaseczno 1.1.2009
Rekord Polski Juniorów 58.20 Dobrowolski Sebastian WOTOM Warszawa 1.1.2008
Punkty: FINA 2008

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

1. Liberadzki Micha³ 92 WOPR Sochaczew 1:00.22 24.33 35.89
2. Blacha Mateusz 93 OM WOPR Katowice 1:03.42 25.98 37.44
3. Knapik Piotr 92 Oœwiêcimskie WOPR 1:04.49 25.41 39.08
4. Niewiñski Marcin 91 Mazowieckie WOPR 1:04.99 25.66 39.33
5. Zastawa Jacek 92 WOPR Rybnik 1:05.03 26.05 38.98
6. Pe³czyñski Filip 93 WOPR Tomaszów Maz. 1:05.72 26.72 39.00
7. Æwikliñski Jaros³aw 93 WOPR 4K Szczytno 1:05.95 27.03 38.92
8. Stanielewicz Bartosz 94 Zgiersko-£êczyckie WOPR 1:06.18 25.01 41.17
9. Pipans Marek 91 Beskidzkie WOPR 1:07.64 26.53 41.11

10. Korus Sebastian 92 OM WOPR Katowice 1:08.51 26.95 41.56
11. Rychlica Damian 91 Mazowieckie WOPR 1:08.66 26.46 42.20
12. Warcha³owski Aleksander 94 WOPR Sochaczew 1:10.04 28.18 41.86
13. Stanielewicz Micha³ 95 Zgiersko-£êczyckie WOPR 1:10.11 27.04 43.07

Juszczak Krzysztof 92 WOPR Wa³brzych 1:10.11 28.64 41.47
15. Rejchert Patryk 92 OM WOPR Sosnowiec 1:10.28 27.32 42.96
16. Dziubliñski Kacper 94 WOPR Knurów 1:10.55 27.72 42.83
17. Holona Marcin 94 WOPR Rybnik 1:10.78 26.24 44.54
18. Bergander Florek Micha³ 91 WOPR Skierniewice 1:10.90 24.77 46.13
19. Gara Antoni 92 Oœwiêcimskie WOPR 1:10.96 28.11 42.85
20. Kosiñski Wojciech 92 WOPR 4K Szczytno 1:11.29 26.82 44.47
21. Mañka Maciej 91 WOPR Ruda Œl¹ska 1:11.51 27.35 44.16
22. Tokarski Marcin 92 WOPR 4K Szczytno 1:11.99 27.95 44.04
23. Kazimierski Sebastian 93 OM WOPR Katowice 1:12.38 28.51 43.87
24. Baranek Micha³ 92 OM WOPR Katowice 1:13.43 26.73 46.70
25. Murach Karol 92 WOPR 4K Szczytno 1:14.02 28.95 45.07
26. Szymczak £ukasz 91 OM WOPR Katowice 1:14.36 26.86 47.50
27. Majerczak Mateusz 93 OM WOPR Katowice 1:15.38 29.93 45.45
28. Cieciel¹g Micha³ 92 WOPR Wa³brzych 1:15.50 28.05 47.45
29. Pilszek Dawid 94 WOPR Tychy 1:15.67 27.95 47.72
30. Król Fryderyk 96 WOPR Knurów 1:16.29 29.49 46.80
31. Szczepaniak Jakub 96 Zgiersko-£êczyckie WOPR 1:16.97 31.25 45.72
32. Bombis Tomasz 92 WOPR Ruda Œl¹ska 1:17.42 29.65 47.77
33. Mendyk Przemys³aw 92 Oœwiêcimskie WOPR 1:18.86 29.93 48.93
34. Lalek Grzegorz 94 WOPR Knurów 1:19.75 30.91 48.84
35. Kurcek Damian 93 WOPR Wa³brzych 1:20.01
36. Bryœ Adrian 92 WOPR Tychy 1:20.57 27.05 53.52
37. Gusteinis Micha³ 92 Œrodowiskowe Warszawskie WOPR1:21.45 29.23 52.22
38. Watrak Piotr 94 WOPR Ruda Œl¹ska 1:21.65 31.72 49.93
39. Golik Piotr 92 Œrodowiskowe Warszawskie WOPR1:29.22 28.22 1:01.00
40. Stañczyk £ukasz 94 Zgiersko-£êczyckie WOPR 1:31.60 30.84 1:00.76
41. Wolski Bartosz 93 WOPR Bieruñ 1:31.66 25.85 1:05.81
42. Krawiec Tomasz 94 WOPR Tychy 1:31.69 30.52 1:01.17
43. Jasiñski Jakub 92 OM WOPR Sosnowiec 1:32.81 26.20 1:06.61
44. Mróz Dawid 96 WOPR Wa³brzych 1:34.50 32.80 1:01.70

DYSKW. Wasilcow Aleksander 94 WOPR 4K Szczytno
R3 - brak zabezpieczenia pasa ratowniczego wokó³ manekina przed lini¹ 5m  (Czas: 15:44)

DYSKW. Zaj¹c Piotr 93 WOPR Sochaczew
O4 - przedwczesny start  (Czas: 15:43)

DYSKW. Stoppel Piotr 93 WOPR Knurów
R2 - nieprawid³owe umocowanie pasa ratowniczego wokó³ manekina  (Czas: 15:54)

NIE UK. Czuba Bartosz 94 WOPR Sochaczew


